
 1

                                      
 
                                                     Zarządzenie Nr 47/11 
                                                    Wójta Gminy Orchowo  
                                                     z dnia 29 czerwca 2011 r 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian  w  Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-    
                   2028 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  
 
 
 
                                                           Wójt Gminy Orchowo 
                                                           Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr IV/23/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą 
Nr V/31/11 Rady Gminy z dnia 24 lutego 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą Nr VI/40/11 Rady 
Gminy z dnia 31 marca 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2011-2028, zmienionej zarządzeniem Nr 31/11 Wójta Gminy Orchowo z 
dnia 11 kwietnia 2011 r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą Nr VII/51/11 Rady Gminy z dnia 28 
kwietnia 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2011-2028, zmienionej uchwałą Nr IX/66/11 Rady Gminy z dnia 20 czerwca 2011r w sprawie 
wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028, wprowadza się 
zmiany: 
 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały  „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy Orchowo” 
wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                          
Kolumna „ Rok 2011” 
 
Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę  12 839 797 zł zastępuje się kwotą  13 069 407 zł                                                         
Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  10 345 755 zł zastępuje się kwotą 10 570 865 zł 
 Wiersz 1b „ dochody majątkowe, w tym „ kwotę  2 494 042 zł zastępuje się kwotą 2 498 542 
zł  
Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę   10 097 925 zł  zastępuje się kwotą  10 323 035  zł 
Wiersz 2a „ na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” kwotę  5 210 120 zł zastępuje się 
kwotą 5 204 628 zł 
Wiersz 3 „ Różnica ( 1-2)” kwotę  2 741 872 zł zastępuje się kwotą 2 746 372 zł 

 



 2

Wiersz 6 „ Środki do dyspozycji ( 3+4+5) „  kwotę 2 880 668 zł zastępuje się kwotą 
2 885 168 zł  
Wiersz 9 „Środki do dyspozycji” ( 6-7-8)”  kwotę 1 737 556 zł zastępuje się kwotą  1 742 056 
zł 
Wiersz 10 „ wydatki majątkowe, w tym” kwotę 2 105 400 zł zastępuje się kwotą 2 109 900 zł 
Wiersz 15 „ Relacja planowanej kwoty spłat zobowiązań do dochodów „  wartość 8,90 % 
zastępuje się wartością  8,75% 
Wiersz 17 „ Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem – max 15% z 
art. 169 sufp”  wartość 8,90% zastępuje się wartością 3,39% 
Wiersz 18 „ Zadłużenie/ dochody ogółem [( 13-13a):1]-max 60% z art.170 sufp” wartość 
27,14% zastępuje się wartością 21,31% 
Wiersz 19 „ Wydatki bieżące” kwotę 10 256 225 zł zastępuje się kwotą  10 481 335 zł 
Wiersz 20 „ wydatki ogółem” kwotę 12 361 625 zł zastępuje się kwotą  12 591 235 zł 
 
Kolumna  „ Rok 2012” 
Wiersz 15 a „ Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp” wartość 3,52% 
zastępuje się wartością 3,51% 
 
Kolumna „ Rok 2013” 
Wiersz 15 a „ Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp” wartość 2,99% 
zastępuje się wartością 2,98% 
 
Kolumna „ Rok 2014” 
Wiersz 15 a „ Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp” wartość 3,18% 
zastępuje się wartością 3,17% 
 
 
Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


